objednatele Dopravním řádu, se kterým byl zhotovitel seznámen při podpisu této smlouvy). 

III. 

Cena díla 

1. Cena díla, stanovená dohodou smluvních stran a výsledkem výběrového řízení, dle 

nabídkového rozpočtu zhotovitele tvořícího nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1, 

činí: 

Cena díla činí bez DPH : 5.620.473,- Kč  

(slovy: pětmilionůšestsetdvacettisícčtyřistasedmdesáttři koruny české) 

DPH bude připočteno v aktuální platné zákonné sazbě, přičemž specifikace ceny je 

následující (stanoveno se sazbou DPH platnou v roce 2015, změní-li se výše DPH, bude 

připočteno DPH v aktuálně platné zákonné sazbě v souladu s platnými právními

[...]

4.) a následně vzniklou škodu vypořádat z této kauce, bude-li to možné. 

IX. 

Sankce 

1. Pro případ nedodržení smluvního termínu splnění celého díla bez vad a nedodělků z 

jiných, nežli objednatelem vyvolaných příčin, sjednává se smluvní pokuta ve výši 25.000,- Kč 

(slovy: dvacetpěttisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. Právo objednatele na 

náhradu škody v plné výši není ujednáním o smluvní pokutě dotčeno. 

2. Pro případ jakéhokoliv porušení povinností stanovených touto smlouvou ze strany 

zhotovitele, není-li touto smlouvou stanovena pokuta jiná, je zhotovitel povinen zaplatit